

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 14595 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | | | | | | | | | |
| 72 | 4-034-70565 | Giz escolar branco. Caixa com 64 unidades. Antialérgico. Não tóxico. Não solta pó. | DELTA | CX | 130,000 | 0,0000 | 3,7600 | 488,80 | Venceu |
| 73 | 4-034-70566 | Giz escolar colorido. Caixa com 64 unidades. Antialérgico. Não tóxico. Não solta pó. | DELTA | CX | 40,000 | 0,0000 | 3,9000 | 156,00 | Venceu |
| 120 | 4-034-73042 | Pasta polionda ofício 5,5 cm com elástico | POLIBRAS | UN | 285,000 | 0,0000 | 5,8500 | 1.667,25 | Venceu |
| 170 | 4-034-82007 | Tecido tricoline, diversas estampas, composição 100% algodão, 1,50mts de largura. | TECIDOS TOTAL | MT | 50,000 | 0,0000 | 24,6200 | 1.231,00 | Venceu |
| 178 | 4-034-70092 | TNT Tecido não tecido, 45 g/m2, medindo 1,40 metro de largura. Composição: 100% polipropileno. Cores diversas. | NEW TNT | MT | 1.425,000 | 0,0000 | 1,6000 | 2.280,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 2.740,000 | | | 6.033,65 | |
| Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 15864 - Lázaro Bezerra Soraes - ME | | | | | | | | | |
| 13 | 4-034-81196 | Bloco autoadesivo, com dimensões mínimas de 38 x 50, cores sortidas, com no mínimo 50 fis | BRW | UN | 258,000 | 0,0000 | 1,4000 | 361,20 | Venceu |
| 63 | 4-034-70550 | Fita adesiva transparente. Rolo com 12 mm x 40 metros. | SUPERFITAS | RL | 580,000 | 0,0000 | 1,1500 | 667,00 | Venceu |
| 76 | 4-034-70039 | Grampo para grampeador 23/13 galvanizado. Caixa com 1000 unidades. | CHAPARRAU | CX | 96,000 | 0,0000 | 7,6500 | 734,40 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 934,000 | | | 1.762,60 | |
| Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 15868 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA | | | | | | | | | |
| 7 | 4-034-70511 | Balão cores variadas nº 9. Balão em látex liso com aproximadamente 23 cm de diâmetro. Pacote com 50 unidades. | PIC PIC | UN | 255,000 | 0,0000 | 10,8500 | 2.766,75 | Venceu |
| 23 | 4-034-71864 | Caderno brochurão com pauta com 60 folhas alcalinas. Capa flexível. | MAXIMA | UN | 442,000 | 0,0000 | 3,2000 | 1.414,40 | Venceu |
| 24 | 4-034-70519 | Caixa box polionda (arquivo) azul ofício. Tamanho mínimo: 36 cm de comprimento x 24,5 cm de altura x 13 cm de largura. | POLIBRAS | UN | 4.815,000 | 0,0000 | 5,4000 | 26.001,00 | Venceu |
| 28 | 1-079-67472 | Calculadora de mesa, 08 dígitos. Funcionamento com pilha AA. Dimensões mínimas: 15,5 cm x 11,8 cm x 3 cm. | KNUP | UN | 85,000 | 0,0000 | 10,5000 | 892,50 | Venceu |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|---|------------------|--|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 | | Licitação: 46/2022 - PE | | Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | |
| Fornecedor: 15868 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA | | | | | | | | | |
| 29 | 1-079-67368 | Calculadora de mesa, 12 dígitos, Funcionamento com pilha AA. Dimensões mínimas: 15cm comprimento x 12cm profundidade x 4 cm altura | KNUP | UN | 184,000 | 0,0000 | 16,0000 | 2.944,00 | Venceu |
| 30 | 4-034-73402 | Caneta esferográfica azul ponta 1.0 mm com corpo transparente. Caixa com 50 unidades. | COMPACTOR | CX | 233,000 | 0,0000 | 26,2000 | 6.104,60 | Venceu |
| 31 | 4-034-73403 | Caneta esferográfica preta ponta 1.0 mm com corpo transparente. Caixa com 50 unidades. | COMPACTOR | CX | 118,000 | 0,0000 | 26,5000 | 3.127,00 | Venceu |
| 32 | 4-034-73404 | Caneta esferográfica vermelha ponta 1.0 mm com corpo transparente. Caixa com 50 unidades. | COMPACTOR | CX | 92,000 | 0,0000 | 26,5000 | 2.438,00 | Venceu |
| 42 | 4-034-54152 | Cola branca lavável. Embalagem com 1 kg. | PIRA | UN | 86,000 | 0,0000 | 9,2500 | 795,50 | Venceu |
| 44 | 4-034-54156 | Conjunto de canetinhas hidrográficas com 12 cores, tinta lavável com água e sabão, sobre a maioria dos tecidos e sobre a pelo, cores vivas, pontas macias, duráveis e com fixação adequada, tampas com respiro antiasfixiante, produto atóxico. | GATTE | UN | 30,000 | 0,0000 | 4,2000 | 126,00 | Venceu |
| 50 | 4-034-60336 | Envelope 162 x 229 mm, 80 g/m2. Cor: azul. Caixa com 100 unidades | FORONI | CX | 33,000 | 0,0000 | 42,4000 | 1.399,20 | Venceu |
| 51 | 4-034-72731 | Envelope 162 x 229 mm, 80 g/m2. Cor: bege. Caixa com 100 unidades | FORONI | CX | 55,000 | 0,0000 | 59,0000 | 3.245,00 | Venceu |
| 52 | 4-034-54161 | Envelope 240 x 340 mm, 90 g/m2. Cor: branco. Caixa com 250 unidades. | FORONI | CX | 59,000 | 0,0000 | 103,9000 | 6.130,10 | Venceu |
| 58 | 4-034-53940 | Extrator de grampos. Tipo espátula, com no mínimo 15cm de comprimento. Fabricado em aço inoxidável, para grampo 26/6, 23/10, etc. | CAVIA | UN | 420,000 | 0,0000 | 1,5000 | 630,00 | Venceu |
| 98 | 4-034-74779 | Papel A4 (210 x 297mm) na cor amarelo. Fabricado com 100% de celulose de eucalipto proveniente de florestas plantadas e renovadas. 75 g/m2. Pacote com 100 folhas. | MILPEL | PT | 67,000 | 0,0000 | 6,4000 | 428,80 | Venceu |
| 99 | 4-034-74780 | Papel A4 (210 x 297mm) na cor azul. Fabricado com 100% de celulose de eucalipto proveniente de florestas plantadas e renovadas. 75 g/m2. Pacote com 100 folhas. | MILPEL | PT | 67,000 | 0,0000 | 6,4000 | 428,80 | Venceu |
| 100 | 4-034-74781 | Papel A4 (210 x 297mm) na cor rosa. Fabricado com 100% de celulose de eucalipto proveniente de florestas plantadas e renovadas. 75 g/m2. Pacote com 100 folhas | MILPEL | PT | 67,000 | 0,0000 | 6,4000 | 428,80 | Venceu |
| 101 | 4-034-74782 | Papel A4 (210 x 297mm) na cor verde. Fabricado com 100% de celulose de eucalipto proveniente de florestas plantadas e renovadas. 75 g/m2. Pacote com 100 folhas. | MILPEL | PT | 77,000 | 0,0000 | 6,4000 | 492,80 | Venceu |
| 105 | 4-034-82002 | Papel presente. Diversas estampas, bobina com 60cmx 100metros | GESSELE | RL | 10,000 | 0,0000 | 70,0000 | 700,00 | Venceu |
| 110 | 4-034-54193 | Papel vergê A4. 120 g/m2. Cores variadas. Pacote com 50 folhas. | USAPEL | PT | 95,000 | 0,0000 | 10,8000 | 1.026,00 | Venceu |
| 111 | 4-034-70043 | Papel vergê A4. 180 g/m2. Cores variadas. Pacote com 50 folhas. | USAPEL | PT | 225,000 | 0,0000 | 14,0000 | 3.150,00 | Venceu |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022
 Fornecedor: 15868 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|--|-------|----|------------|--------|---------|------------|--------|
| 163 | 4-034-73407 | Suporte para fita adesiva (durex) pequeno. Fabricado em polipropileno ou poliestireno, com lâmina de corte em aço inox e base antiderrapante. Cor: Preto | JOCAR | UN | 17,000 | 0,0000 | 16,8000 | 285,60 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 17.051,000 | | | 103.455,38 | |

Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022
 Fornecedor: 15871 - INFO DIRECT COMERCIAL LTDA - ME

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|--|-----------------|----|-------|--------|------------|----------|--------|
| 165 | 1-079-67622 | SWITCH GERENCIAVEL GIGABIT, COM NO MINIMO 48 PORTAS GIGABIT RJ45 DE 10/100/1000 E 4 SLOTS SFP GIGABIT FORNECEM CONEXOES DE ALTA VELOCIDADE. COMPATIVEL PARA INSTALACAO EM RACK 19". COM CAPACIDADE DE COMUTACAO DE NO MINIMO 96 GBPS. COMPATIVEL COM OS PADROES E PROTOCOLOS IEEE 802.3i, IEEE 802.3 ab, IEEE 802.3x. SOFTWARE: CONTROLE DE LARGURA DE BANDA, CARACTERISTICAS AVANÇADAS: SUPORTE AO CONTROLADOR DE HARDWARE, CONTROLE DE SOFTWARE, DESCOBERTA AUTOMATICA DE DISPOSITIVOS, MONITORAMENTO DE REDE INTELIGENTE, AVISOS DE EVENTOS ANORMAIS, CONFIGURACAO UNIFICADA, AGENDAMENTO DA REINICIALIZACAO. GERENCIAMENTO: GUI BASEADA NA WEB, INTERFACE DE LINHA DE COMANDO (CLI) POR MEIO DE PORTA DO CONSOLE, TELNET, SNMP v1/v2c/v3, CLIENTE DHCP/BOOTP, MONITORAMENTO DA CPU, DIAGNOSTICOS DE CABOS E LOG DO SISTEMA. GARANTIA MINIMA DE 03 MESES. | MDIX-TL-SG1016I | UN | 2,000 | 0,0000 | 1.666,3300 | 3.332,66 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 2,000 | | | 3.332,66 | |

Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022
 Fornecedor: 16683 - GISELI GUERREIRO GONCALES

| | | | | | | | | | |
|---|-------------|--|-----------|----|--------|--------|---------|----------|--------|
| 5 | 1-079-63939 | Aparelho de telefone com Fio e com chave, função mute. Modo de discagem tom e pulso. No mínimo 02 volumes de campanha. | INTELBRAS | UN | 55,000 | 0,0000 | 55,9000 | 3.074,50 | Venceu |
|---|-------------|--|-----------|----|--------|--------|---------|----------|--------|

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 16683 - GISELI GUERREIRO GONCALES | | | | | | | | | |
| 10 | 4-034-81984 | BATERIA BP 38 4,8V 700mAh PARA RADIOTRANSMISSOR. | RONTEK | UN | 30,000 | 0,0000 | 59,9000 | 1.797,00 | Venceu |
| 11 | 4-034-70004 | Bateria de lítium para placa mãe de computador 3 V. | DA VINCI | UN | 349,000 | 0,0000 | 1,3500 | 471,15 | Venceu |
| 34 | 4-034-81997 | Cilindro para impressora Samsung M3375FD. | CARTRIDGE | UN | 10,000 | 0,0000 | 41,9500 | 419,50 | Venceu |
| 35 | 4-034-81191 | Cilindro para impressora brother, modelo MFC - 8912DW | KATUN | UN | 47,000 | 0,0000 | 54,9500 | 2.582,65 | Venceu |
| 36 | 4-034-54147 | Clips 0.0 caixa com 500 g | CLIPS NEW | CX | 61,000 | 0,0000 | 9,4500 | 576,45 | Venceu |
| 37 | 4-034-54148 | Clips 2.0 caixa com 500 g | CLIPS NEW | CX | 197,000 | 0,0000 | 8,3500 | 1.644,95 | Venceu |
| 38 | 4-034-54149 | Clips 3.0 caixa com 500 g | CLIPS NEW | CX | 176,000 | 0,0000 | 8,3500 | 1.469,60 | Venceu |
| 39 | 4-034-54150 | Clips 6.0 caixa com 500 g | CLIPS NEW | CX | 66,000 | 0,0000 | 7,9500 | 524,70 | Venceu |
| 53 | 4-034-54160 | Envelope 260 x 360 mm , 80 g/m2. Cor: pardo. Caixa com 250 unidades. | SCRITY | CX | 247,000 | 0,0000 | 86,7500 | 21.427,25 | Venceu |
| 54 | 4-034-54164 | Envelope saco 185 x 248 mm, 80 g/m2. Cor: pardo. Caixa com 250 unidades. | SCRITY | CX | 141,000 | 0,0000 | 54,6500 | 7.705,65 | Venceu |
| 55 | 4-034-70024 | Envelope saco 370 x 470 mm. Cor: pardo. Caixa com no mínimo 250 unidades. | SCRITY | CX | 183,000 | 0,0000 | 182,8500 | 33.461,55 | Venceu |
| 59 | 4-034-81112 | Filtro de linha com no mínimo 05 (cinco) tomadas. Caixa plástica de alto impacto. Tomadas compatíveis com padrão nacional. Bivolt. Porta fusível com uma unidade reserva. Protetor contra surtos de tensão. Cabo de força no padrão NEMA 5/15P com no mínimo 95 cm. | FIO LUX | UN | 183,000 | 0,0000 | 31,9500 | 5.846,85 | Venceu |
| 62 | 4-034-54170 | Fita adesiva marrom. Rolo com 48 mm x 50 metros. | TIGHT TAPE | RL | 80,000 | 0,0000 | 3,6000 | 288,00 | Venceu |
| 64 | 4-034-70030 | Fita adesiva transparente. Rolo com 48 mm x 50 metros. | TIGHT TAPE | RL | 1.065,000 | 0,0000 | 3,6000 | 3.834,00 | Venceu |
| 74 | 4-034-54183 | Grampeador alicate metal. Grampos 24/6 e 26/6. Corpo metálico. Apoio emborrachado. Capacidade de até 25 folhas. Trilho fixo. 2 posições para fixação. Dimensões mínimas: 16,5 cm de comprimento x 3 cm de largura x 7cm de altura. Alcance: 80mm. | GO OFFICE | UN | 319,000 | 0,0000 | 26,4500 | 8.437,55 | Venceu |
| 126 | 4-034-70611 | Perfurador papel para no mínimo 30 folhas. Fabricado em metal com dois furos. Dimensões mínimas: 11 cm x 15 cm x 12 cm com margeador | GO OFFICE | UN | 180,000 | 0,0000 | 40,8500 | 7.353,00 | Venceu |
| 145 | 4-034-81425 | Processador com socket LGA 1151, com no mínimo 02 núcleos físicos e 02 núcleos emulados. Memória cache de 06 MB. Velocidade de Barramento GT/s. Frequência mínima de processamento de 3,60 GHz. Tecnologia de conjunto de instruções de 64-bit e monitoramento térmico suportado. Com processador gráfico integrado | INTEL | UN | 21,000 | 0,0000 | 829,9500 | 17.428,95 | Venceu |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação | |
|--|-------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|------------------|-------------------|--|
| Nr. do Processo: 87/2022 | | | | | | | | | | |
| Licitação: 46/2022 - PE | | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 16683 - GISELI GUERREIRO GONCALES | | | | | | | | | | |
| 149 | 4-034-81985 | REGUA DE TOMADA PARA RACK COM 12 POSIÇÕES, UTILIZADA EM RACKS E EQUIPAMENTOS PADRAO 19", PARA ALIMENTAR EQUIPAMENTOS, COMO MONITORES, ESTABILIZADORES, ROTEADORES E SERVIDORES. MONTADA COM 12 TOMADAS NO PADRAO NACIONAL(NOVO). | FIO LUX | UN | 4,000 | 0,0000 | 200,0000 | 800,00 | Venceu | |
| 161 | 4-034-81999 | SSD- Interface: Sata 3,6 GB/s, capacidade mínima: 500 GB, taxa de leitura: 3500 MB/s (mínimo), taxa de gravação: 3200 MB/s (mínimo), temperatura de operação: 0°C até 70°C. | MULTILASER | UN | 5,000 | 0,0000 | 481,8700 | 2.409,35 | Venceu | |
| 167 | 1-079-67623 | SWITCH GIGABIT, COM NO MINIMO 8 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO 10/100/1000 MBPS SUPORTA (AUTO MDI/MDIX). CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO DE NO MINIMO 1.6 GBS. SISTEMA PLUG AND PLAY, PADROES E PROTOCOLOS IEEE 802.3i/ 802.3u/ 802.3ab/ 802.3x. GARANTIA MINIMA DE 03 MESES. | MERCUSYS MS108 | UN | 100,000 | 0,0000 | 153,9500 | 15.395,00 | Venceu | |
| 171 | 1-079-67432 | Teclado para computador, conector PS/2, Padrão ABNT II, com todos os caracteres da língua portuguesa e teclado numérico, devendo possuir no mínimo de 107 teclas com gravação permanente (a laser ou transferência quente) das letras e símbolos. Com ajuste de inclinação. | MULTILASER | UN | 140,000 | 0,0000 | 38,9800 | 5.457,20 | Venceu | |
| 184 | 1-079-67430 | Web Cam, com resolução vídeo chamada Full HD de 1080p (1920 x 1080 pixels). Gravação de vídeo Full HD (1920 x 1080 pixels). Com microfones embutidos, correção automática de pouca luz e ajuste automático de foco. Interface: USB 2.0/USB 3.0 (cabo incluso de no mínimo 1,5 metros). Áudio estéreo. Sistemas compatíveis: Windows 7, 8 e 10, Linux e MAC. Garantia integral de fábrica, englobando todas as peças listadas na especificação. | MULTILASER | UN | 60,000 | 0,0000 | 124,9500 | 7.497,00 | Venceu | |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | | | | 3.719,000 | 149.901,85 | |

Nr. do Processo: 87/2022
Licitação: 46/2022 - PE
Data da Homologação: 26/07/2022
Fornecedor: 17022 - Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda

| | | | | | | | | | |
|---|-------------|--|----------|----|---------|--------|--------|----------|--------|
| 3 | 4-034-74535 | Apagador para quadro branco, corpo em plástico com suporte para dois marcadores. | CARBRINK | UN | 50,000 | 0,0000 | 5,0500 | 252,50 | Venceu |
| 6 | 4-034-70510 | Apontador plástico simples. | GATE | UN | 425,000 | 0,0000 | 0,3100 | 131,75 | Venceu |
| 8 | 4-034-80430 | Balão liso, nº7, cores sortidas. Pacote com 50 unidades. | FOLIA | PT | 190,000 | 0,0000 | 5,6700 | 1.077,30 | Venceu |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 | | | | | | | | | |
| Licitação: 46/2022 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 17022 - Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda | | | | | | | | | |
| 9 | 4-034-70512 | Barbante 8 fios. Rolo com no mínimo 200 gramas . | POLIUM | RL | 120,000 | 0,0000 | 7,7500 | 930,00 | Venceu |
| 14 | 4-034-81148 | Bobina para calculadora 1 via. Tamanho: 57 mm x 30 metros. Caixa com no mínimo 30 bobinas. | PRIMUS | CX | 9,000 | 0,0000 | 48,3000 | 434,70 | Venceu |
| 15 | 4-034-70514 | Bobina para calculadora Sharp EL - 26308 III 12 dígitos. Bobina de papel de 57 mm x 30 metros. Caixa com no mínimo 30 unidades. | PRIMUS | CX | 9,000 | 0,0000 | 48,2500 | 434,25 | Venceu |
| 22 | 4-034-81197 | Caderno brochurão com pauta com 96 folhas alcalinas. Capa Dura | MAXIMA | UN | 265,000 | 0,0000 | 6,1500 | 1.629,75 | Venceu |
| 26 | 4-034-49332 | Caixa organizadora para correspondência ofício tripla articulável. Fabricada em poliestireno. Com encaixe para inserção de novos módulos, arquivamento rápido, de forma horizontal. | WALEU | UN | 165,000 | 0,0000 | 48,2500 | 7.961,25 | Venceu |
| 33 | 4-034-70526 | Caneta marca texto. Cores fluorescentes variadas. Não tóxica. | MASTERPRINT | UN | 1.158,000 | 0,0000 | 1,2000 | 1.389,60 | Venceu |
| 40 | 4-034-59757 | Cola bastão com no mínimo 19 g. | KORES | UN | 485,000 | 0,0000 | 1,1800 | 572,30 | Venceu |
| 41 | 4-034-70540 | Cola branca lavável 40 g | COLAMAIS | UN | 535,000 | 0,0000 | 1,2500 | 668,75 | Venceu |
| 43 | 4-034-82023 | Cola para isopor com no mínimo 80grs | COPLAMIX | UN | 182,000 | 0,0000 | 4,1000 | 746,20 | Venceu |
| 46 | 4-034-70543 | Corretivo líquido à base d'água. Secagem rápida. Lavável. Inodoro. Frasco como no mínimo 18 ml. | ECOLE | UN | 257,000 | 0,0000 | 1,7500 | 449,75 | Venceu |
| 47 | 4-034-70545 | E.V.A liso simples. Dimensões aproximadas: 50 cm x 40 cm x 2 mm. Cores variadas. | IBEL | UN | 700,000 | 0,0000 | 1,4500 | 1.015,00 | Venceu |
| 48 | 4-034-54182 | Elástico látex amarelo (gominha). Pacote com no mínimo 500 g. | PREMIER | PT | 60,000 | 0,0000 | 10,2500 | 615,00 | Venceu |
| 49 | 4-034-71850 | Envelope 114 x 162 mm, 80 g/m2. Cor: azul marinho. Caixa com 100 unidades | SCRIPTY | CX | 37,000 | 0,0000 | 38,8500 | 1.437,45 | Venceu |
| 57 | 4-034-70546 | Estilete. Dimensões mínimas: 15 cm de comprimento x 2,5 cm de largura x 18 mm de lâmina. | AIH | UN | 417,000 | 0,0000 | 1,7000 | 708,90 | Venceu |
| 68 | 4-034-82011 | Fita de cetim simples 07 mm x 100 metros, diversas cores. | GITEX | UN | 20,000 | 0,0000 | 17,3000 | 346,00 | Venceu |
| 69 | 4-034-70554 | Fita invisível. Composição: filme de polipropileno e adesivo acrílico. Rolo com no mínimo 12 mm de espessura x 10 metros. Com data de validade mínima para 6 meses. | KORES | RL | 20,000 | 0,0000 | 11,7000 | 234,00 | Venceu |
| 70 | 4-034-71861 | Fita para impressora FX 890 | MASTERPRINT | UN | 35,000 | 0,0000 | 15,2500 | 533,75 | Venceu |
| 71 | 4-034-54177 | Fitalho. Rolo com 50 metros. Cores: variadas. | NIZUNI | UN | 222,000 | 0,0000 | 1,8400 | 408,48 | Venceu |
| 77 | 4-034-70574 | Grampo para grampeador 26/6. Caixa com 5000 grampos. | MASTERPRINT | CX | 624,000 | 0,0000 | 4,9000 | 3.057,60 | Venceu |
| 82 | 4-034-51255 | Lápis de cor grande. Caixa com 12 cores. Produzido com madeira 100% reflorestada. | SERELEPE | CX | 352,000 | 0,0000 | 4,0500 | 1.425,60 | Venceu |
| 83 | 4-034-70656 | Lápis grafite preto n° 2. Produzido com madeira plantada, mina resistente e escrita macia, traço escuro de fácil apagabilidade, em formato redondo. Altura mínima: 15 cm. | SERELEPE | UN | 2.120,000 | 0,0000 | 0,2400 | 508,80 | Venceu |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|---|------------------|---------|-------------------|-----------|----------------|------------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 | | | | | | | | | |
| Licitação: 46/2022 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 17022 - Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda | | | | | | | | | |
| 84 | 4-034-82006 | Linha para costura Reta com aproximadamente 1500 metros, composição 100% poliéster. | COATS | UN | 50,000 | 0,0000 | 4,8000 | 240,00 | Venceu |
| 88 | 4-034-81134 | Livro protocolo de correspondência 1/4 com no mínimo 100 folhas, Gramatura:56 g/m2. Dimensões aproximadas: 153 x 216 mm. Capa dura | CADERSIL | UN | 178,000 | 0,0000 | 8,9500 | 1.593,10 | Venceu |
| 89 | 4-034-51257 | Massa de modelar com 12 unidades de cores diferentes. | ECOLE | CX | 120,000 | 0,0000 | 2,8000 | 336,00 | Venceu |
| 93 | 4-034-49966 | Mouse UBS com scroll de rolagem. | LEOTRON | UN | 415,000 | 0,0000 | 7,9500 | 3.299,25 | Venceu |
| 102 | 4-034-54195 | Papel celofane. Dimensões aproximadas:80 x 100 cm. 20 micras. Cores variadas. | CROMUS | UN | 280,000 | 0,0000 | 1,3500 | 378,00 | Venceu |
| 103 | 4-034-54196 | Papel crepom 200 x 48 cm. Cores variadas. | ARTFLOC | UN | 330,000 | 0,0000 | 1,0000 | 330,00 | Venceu |
| 104 | 4-034-72745 | Papel microondulado 50 x 80 cm. Cores diversas. | VMP | UN | 280,000 | 0,0000 | 2,9900 | 837,20 | Venceu |
| 106 | 4-034-70598 | Papel seda 48 x 60 cm. Cores variadas. | ARTFLOC | UN | 300,000 | 0,0000 | 0,2400 | 72,00 | Venceu |
| 108 | 4-034-81189 | Papel térmico (Bobina) para relógio de ponto. 57mm30m | PRIMUS | UN | 265,000 | 0,0000 | 3,3500 | 887,75 | Venceu |
| 115 | 4-034-70602 | Pasta aba com elástico ofício simples em cartão duplex. Diversas cores. Dimensões mínimas: 23 x 32 cm. | VMP | UN | 310,000 | 0,0000 | 1,7900 | 554,90 | Venceu |
| 121 | 4-034-81143 | Pasta sanfonada. Tamanho: Ofício. Conter no mínimo 12 (doze) divisões. Produzida em PP resistente, texturizado, de no mínimo 0,50 mm de espessura. Material leve , atóxico e reciclavel . Possui abas internas e elástico para fechar. Acompanha etiquetas para abas. Cor: transparente. Formato mínimo: 385 mm x 250 mm. | ACP | UN | 171,000 | 0,0000 | 19,2500 | 3.291,75 | Venceu |
| 122 | 4-034-72185 | Pasta suspensa cartão kraft com, no mínimo, 300g marmorizada, completa e montada com prendedor plástico. | POLYCART | UN | 1.550,000 | 0,0000 | 2,7500 | 4.262,50 | Venceu |
| 138 | 4-034-70633 | Pistola de cola quente para refil fino. | CLASSE | UN | 57,000 | 0,0000 | 13,6500 | 778,05 | Venceu |
| 144 | 4-034-54234 | Prancheta de eucatex ofício com prendedor de papel em metal. Medidas mínimas: 21 cm x 33 cm. | CARBRINK | UN | 295,000 | 0,0000 | 5,1000 | 1.504,50 | Venceu |
| 148 | 4-034-70075 | Régua de 30 cm de plástico. | WALEU | UN | 415,000 | 0,0000 | 1,0500 | 435,75 | Venceu |
| 150 | 4-034-82003 | Renda de nylon 10mm com aproximadamente 50mts | HAK | UN | 20,000 | 0,0000 | 29,0000 | 580,00 | Venceu |
| 157 | 4-034-82001 | Saco presente metalizado 30x45cm, pacote com mínimo 50 unidades, cores variadas. | CROMUS | PT | 50,000 | 0,0000 | 35,9900 | 1.799,50 | Venceu |
| 158 | 4-034-82000 | Saco transparente 15x22cm, pacote com mínimo 50 unidades. | CROMUS | PT | 50,000 | 0,0000 | 15,9000 | 795,00 | Venceu |
| 174 | 4-034-70085 | Tesoura grande de costura em aço inox e cabo de plástico emborrachado. Comprimento mínimo: 20 cm. | ONDA | UN | 212,000 | 0,0000 | 5,9900 | 1.269,88 | Venceu |
| 175 | 4-034-54270 | Tesoura pequena sem ponta, em aço forjado e cabo plástico. Comprimento mínimo: 12cm. | VMP | UN | 220,000 | 0,0000 | 2,5000 | 550,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 14.025,000 | | | 50.763,81 | |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|---|------------------|--|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 46/2022 - PE | | Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | |
| Fornecedor: 17023 - Minas Forte Indústria e Comércio de Produtos Eletr | | | | | | | | | |
| 141 | 4-034-72758 | Placa de rede Wireless, velocidade de até 150 Mbps, com conector PCI e antena externa destacável | TP-LINK 781 ND | UN | 101,000 | 0,0000 | 57,0000 | 5.757,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 101,000 | | | 5.757,00 | |
| Nr. do Processo: 87/2022 | | | | | | | | | |
| | | Licitação: 46/2022 - PE | | Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | |
| Fornecedor: 17024 - Pintando e Bordando Comércio Ltda | | | | | | | | | |
| 1 | 4-034-55579 | Alfinetes de aço nº 29 caixa com 50 g. | YARA | CX | 98,000 | 0,0000 | 7,0000 | 686,00 | Venceu |
| 2 | 4-034-81104 | Almofada para carimbo. Cores azul, vermelha ou preta. Medidas mínimas: 14,0 x 9,0 cm. | JAPAN | UN | 172,000 | 0,0000 | 5,5000 | 946,00 | Venceu |
| 12 | 4-034-81195 | Bloco autoadesivo, com dimensões mínimas de 76 x 76, cores sortidas, com no mínimo 450 fls | JOCAR | UN | 183,000 | 0,0000 | 10,0000 | 1.830,00 | Venceu |
| 16 | 4-034-80726 | Bobina térmica para Calculadora Olivetti 804T, 14 dígitos, Tam: 57mm x 22 mts. Caixa com 60 unidades. | PRIMUS | CX | 14,000 | 0,0000 | 70,0000 | 980,00 | Venceu |
| 17 | 4-034-74899 | Bobina Térmica Tam: 79mm x 40 mts. Caixa com 30 unidades | PRIMUS | CX | 77,000 | 0,0000 | 105,0000 | 8.085,00 | Venceu |
| 18 | 4-034-81998 | Bobina ternica, Largura: 56,50mm; Diâmetro Max.: 50mm; Tamanho: 300 mts. | PRIMUS | UN | 140,000 | 0,0000 | 23,0000 | 3.220,00 | Venceu |
| 19 | 4-034-54135 | Borracha branca pequena nº 20. | RED BOR | UN | 300,000 | 0,0000 | 0,3800 | 114,00 | Venceu |
| 45 | 4-034-64847 | Corretivo em fita. Medidas mínimas: 4 mm x 10 m, formato anatômico, com tampa protetora. | JOCAR | UN | 445,000 | 0,0000 | 5,0000 | 2.225,00 | Venceu |
| 60 | 4-034-70549 | Fita adesiva colorida pequena. Rolo com 12 mm x 10 metros. | ALLTAPE | RL | 150,000 | 0,0000 | 0,6500 | 97,50 | Venceu |
| 61 | 4-034-70548 | Fita adesiva dupla face. Rolo com 12 mm x 30 metros. | KEROTECK | RL | 170,000 | 0,0000 | 4,2500 | 722,50 | Venceu |
| 65 | 4-034-82008 | Fita de cetim face simples 10mm x 50 metros, diversas cores. | CIRCULO | UN | 20,000 | 0,0000 | 12,0000 | 240,00 | Venceu |
| 66 | 4-034-82009 | Fita de cetim face simples 15mm x 50 metros, diversas cores. | CIRCULO | UN | 20,000 | 0,0000 | 15,0000 | 300,00 | Venceu |
| 67 | 4-034-82010 | Fita de cetim face simples 22mm x 50 metros, diversas cores. | CIRCULO | UN | 20,000 | 0,0000 | 22,0000 | 440,00 | Venceu |
| 75 | 4-034-81231 | Grampeador metal. Grampos 24/6 e 26/6. Corpo metálico. Apoio emborrachado. Capacidade de até 25 folhas. Trilho fixo. 2 posições para fixação. Dimensões mínimas: 16,5 cm de comprimento x 3 cm de largura x 7cm de altura. Alcance: 80mm. | JOCAR | UN | 195,000 | 0,0000 | 23,8000 | 4.641,00 | Venceu |
| 81 | 4-034-70579 | Lã. Embalagem com no mínimo 100 gramas. Diversas cores. Ideal para trabalhos de tricô e crochê e artesanatos em geral. | CIRCULO | UN | 50,000 | 0,0000 | 11,0000 | 550,00 | Venceu |
| 97 | 4-034-70045 | Papel A4 casca de ovo. Cores variadas. 180 g/m2. Caixa com no mínimo 50 unidades. | USA | PT | 104,000 | 0,0000 | 13,2000 | 1.372,80 | Venceu |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|--|------------------|---------|------------------|-----------|----------------|------------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 | | | | | | | | | |
| Licitação: 46/2022 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 17024 - Pintando e Bordando Comércio Ltda | | | | | | | | | |
| 107 | 4-034-81188 | Papel térmico (Bobina) para relógio de ponto. Dimensões mínimas: 57mm x 300 m. | PRIMUS | UN | 450,000 | 0,0000 | 23,0000 | 10.350,00 | Venceu |
| 109 | 4-034-74783 | Papel térmico (Bobina) para relógio de ponto. Dimensões mínimas: 57mm x 80 m. | PRIMUS | UN | 440,000 | 0,0000 | 7,7000 | 3.388,00 | Venceu |
| 116 | 4-034-54221 | Pasta catálogo ofício preta com 100 plásticos 0,12 micras com 04 prendedores metálicos. | ACP | UN | 99,000 | 0,0000 | 21,8000 | 2.158,20 | Venceu |
| 118 | 4-034-70607 | Pasta classificadora com mola metálica. Lombo regulável. Medida mínima: 345 mm x 230 mm. Espessura Mínima: 0,5 mm. Gramatura: 480 g/m². Cor: amarela, verde, cinza, rosa e azul. | DELUCA | UN | 1.335,000 | 0,0000 | 5,5000 | 7.342,50 | Venceu |
| 127 | 4-034-81982 | Pilha alcalina 9V | ALFACELL | UN | 16,000 | 0,0000 | 14,2000 | 227,20 | Venceu |
| 129 | 4-034-71853 | Pilha palito alcalina AAA 1,5. Embalagem com 2 unidades. | ALFACELL | UN | 624,000 | 0,0000 | 3,0000 | 1.872,00 | Venceu |
| 130 | 4-034-71854 | Pilha pequena alcalina AA 1,5. Embalagem com 2 unidades. | ALFACELL | UN | 474,000 | 0,0000 | 3,5000 | 1.659,00 | Venceu |
| 139 | 4-034-50339 | Pistola de cola quente para refil grosso. | GATTE | UN | 74,000 | 0,0000 | 22,9000 | 1.694,60 | Venceu |
| 151 | 4-034-82004 | Renda de nylon 21mm com aproximadamente 50mts, diversas cores. | PB | UN | 20,000 | 0,0000 | 36,5000 | 730,00 | Venceu |
| 152 | 4-034-82005 | Renda de nylon 37mm com aproximadamente 50mts, diversas cores. | PB | UN | 20,000 | 0,0000 | 63,5000 | 1.270,00 | Venceu |
| 153 | 4-034-81145 | Roleta para Máquina de Calcular IR 40 T (1009). Cor: preta/vermelha. | CLASSIC | UN | 5,000 | 0,0000 | 26,9000 | 134,50 | Venceu |
| 162 | 4-034-73408 | Suporte para fita adesiva (durex) grande. Fabricado em polipropileno ou poliestireno, com lâmina de corte em aço inox e base antiderrapante. Cor: Preto | JOCAR | UN | 39,000 | 0,0000 | 26,0000 | 1.014,00 | Venceu |
| 168 | 4-034-82013 | Tecido algodão cru, granatura 160, largura de 1,60 metros. | TOTAL TECIDOS | MT | 50,000 | 0,0000 | 21,9700 | 1.098,50 | Venceu |
| 169 | 4-034-82012 | Tecido de saco alvejado, 100% algodão, 70 cm de largura aproximadamente. | TOTAL TECIDOS | MT | 50,000 | 0,0000 | 9,6700 | 483,50 | Venceu |
| 176 | 4-034-70639 | Tinta guache. Embalagem com 250 ml. Cores variadas. | BAMBINI | UN | 170,000 | 0,0000 | 4,6000 | 782,00 | Venceu |
| 177 | 4-034-70640 | Tinta para carimbo a base d'água para todos os tipos de almofada. Isenta de óleo. Embalagem com no mínimo 40 ml. Diversas cores. | RADEX | FR | 130,000 | 0,0000 | 3,8000 | 494,00 | Venceu |
| 182 | 4-034-81144 | Visor para pasta suspensa plástico com etiqueta branca de aproximadamente 80 x 60 mm. Visor produzido em PVC. Etiqueta produzida em cartolina. Caixa com no mínimo: 50 unidades. | FRAMA | CX | 540,000 | 0,0000 | 7,8500 | 4.239,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 6.694,000 | | | 65.386,80 | |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 | | | | | | | | | |
| Licitação: 46/2022 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 17025 - DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI | | | | | | | | | |
| 78 | 4-034-72757 | Gravador CD/DVD, interno, interface SATA, velocidade de gravação de 24x. | LITEON/IHDS118- | UN | 11,000 | 0,0000 | 120,0000 | 1.320,00 | Venceu |
| 79 | 4-034-81193 | HD interno (Disco rígido) com 500 GB de capacidade de armazenamento, 7200 rpm ou superior, padrão SATA 3 | SEAGATE | UN | 57,000 | 0,0000 | 110,0000 | 6.270,00 | Venceu |
| 80 | 4-034-74777 | HD interno (Disco rígido) com 1 TB de capacidade de armazenamento, 7200 rpm ou superior, padrão SATA 3. | SEAGATE | UN | 84,000 | 0,0000 | 205,0000 | 17.220,00 | Venceu |
| 90 | 4-034-72754 | Memória DDR2 com 240 pinos, velocidade mínima de 800 MHz e tamanho mínimo de 2GB, compatível com desktop, voltagem 1,8V | KINGSTONE | UN | 100,000 | 0,0000 | 36,2500 | 3.625,00 | Venceu |
| 92 | 4-034-81229 | Memória DDR4 com 288 pinos, velocidade mínima de 2133 MHz e tamanho mínimo de 4GB, compatível com desktop | KINGSTONE | UN | 106,000 | 0,0000 | 111,5000 | 11.819,00 | Venceu |
| 159 | 4-034-81024 | SSD - Interface: Sata 3.6 GB/s, Capacidade: 120 GB, Taxa de leitura: 500 MB/s (mínimo), Taxa de Gravação: 320 MB/s (mínimo), Temperatura de Operação: 0°C até 70° C | SHERTECK | UN | 60,000 | 0,0000 | 120,0000 | 7.200,00 | Venceu |
| 160 | 4-034-80894 | SSD - Interface: Sata 3.6 GB/s, Capacidade: 240 GB, Taxa de leitura: 500 MB/s (mínimo), Taxa de Gravação: 320 MB/s (mínimo), Temperatura de Operação: 0°C até 70° C. | GOLDENFIR | UN | 82,000 | 0,0000 | 170,0000 | 13.940,00 | Venceu |
| 164 | 1-079-67627 | Switch 24 portas RJ45, com auto negociação de 10/100/1000 Mbps. todas as 24 portas full duplex devem suportar MDI/MDIX. Possui leds indicadores no painel frontal link/atividade. Acompanha fonte de alimentação e manual. | TPLINK | UN | 5,000 | 0,0000 | 810,0000 | 4.050,00 | Venceu |
| 166 | 1-079-67624 | SWITCH GIBABIT, COM NO MINIMO 16 PORTAS RJ45 DE AUTO NEGOCIAÇÃO 10/100/1000 MBPS SUPORTA (AUTO MDI/MDIX). CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO DE NO MINIMO 1.6 GBS. SISTEMA PLUG AND PLAY, PADROES E PROTOCOLOS IEEE 802.3i/ 802.3u/ 802.3ab/ 802.3x. GARANTIA MINIMA DE 03 MESES. | TPLINK | UN | 8,000 | 0,0000 | 750,0000 | 6.000,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 513,000 | | | 71.444,00 | |

Nr. do Processo: 87/2022**Licitação: 46/2022 - PE****Data da Homologação: 26/07/2022****Fornecedor: 17026 - Masterinfor Comercial e Suprimentos de Informática**

| | | | | | | | | | |
|----|-------------|--|----------|----|---------|--------|---------|----------|--------|
| 91 | 4-034-72753 | Memória DDR3 com 240 pinos, velocidade mínima de 1333 MHz e tamanho mínimo de 4GB, compatível com desktop, voltagem 1,5V | AITEFEIR | UN | 119,000 | 0,0000 | 80,5400 | 9.584,26 | Venceu |
|----|-------------|--|----------|----|---------|--------|---------|----------|--------|

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022

Fornecedor: 17026 - Masterinfor Comercial e Suprimentos de Informática

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|--|-----------|----|---------|--------|----------|-----------|--------|
| 172 | 1-079-67019 | Teclado para computador, conector USB, padrão ABNT II, com todos os caracteres da língua portuguesa e teclado numérico, devendo possuir no mínimo de 107 teclas com gravação permanente (a laser ou transferência quente) das letras e símbolos. Com ajuste de inclinação. | BRAZIL PC | UN | 371,000 | 0,0000 | 24,1200 | 8.948,52 | Venceu |
| 173 | 1-079-67223 | Telefone sem fio e com identificador de chamadas. Alcance Interno: até 40 metros. Externo: até 100 metros. Tecnologia digital: DECT 6.0. Identificação de chamadas DTMF e FSK. Conteúdo da Embalagem: 1 Monofone, 1 Base, 1 Cabo de linha telefônica, 1 Bateria, 1 Tampa da bateria, 1 Manual de Instruções. | INTELBRAS | UN | 118,000 | 0,0000 | 143,8800 | 16.977,84 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 608,000 | | | 35.510,62 | |

Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022

Fornecedor: 17027 - NBB Comércio de Equipamentos de Informática Ltda

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|---|-------------|----|---------|--------|---------|-----------|--------|
| 179 | 4-034-81192 | Toner para impressora brother, modelo MFC - 8912DW | FASTPRINTER | UN | 52,000 | 0,0000 | 58,4000 | 3.036,80 | Venceu |
| 180 | 4-034-80079 | Toner para impressora HP laser jet modelo M1132 | FASTPRINTER | UN | 19,000 | 0,0000 | 34,5000 | 655,50 | Venceu |
| 181 | 4-034-74799 | Toner para impressora Samsung ProXpress M3375FD com chip Instalado. | FASTPRINTER | UN | 84,000 | 0,0000 | 77,0000 | 6.468,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 155,000 | | | 10.160,30 | |

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|--|-------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 87/2022 Licitação: 46/2022 - PE Data da Homologação: 26/07/2022 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 17028 - J & A Soluções E-Commerce Ltda | | | | | | | | | |
| 154 | 4-034-72752 | Roteador Wireless com 2 antenas destacáveis, com taxa de transferência de, no mínimo, 300 Mbps. Portas internet: 1 porta WAN 10/100 Mbps. Fast Ethernet MDI/MDIX (suporta endereço IP estático, DHCP client, PPOE, PPTP, L2TP e Bigpod). Padrões: IEEE 802.11n (draft 2.0), IEEE 802.11g/b, IEEE 802.3 e IEEE 802.3u. Portas LAN/Ethernet. 4 portas LAN 10/100Mbps fast ethernet MDI/MDIX. Voltagem: Bivolt. Conteúdo da embalagem: roteador, suporte para roteador, guia de instalação, cabo RJ45 e manual de instruções. | TP LINK WR840N | UN | 90,000 | 0,0000 | 114,0000 | 10.260,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 90,000 | | | 10.260,00 | |

Formiga, 29 de Julho de 2022.